omnino sortiri.
Absoiu- Caeterum a praedictis sententiis nullus per

tionem a aHum quam p6r Romanum Pontificem , nisi in
censuns

, , , f *u. *

ut su
7 mortis articulo constitutus, nec etiam tunc

,

latisRom. ms i de stando Ecclesiae mandatis , et satisfa-

PontiGci ciendo , cautione praestita , absolvi possit
;

reservat. etiam praetextu quarumvis facultatum , et in-

dultorum, quibuscumque Personis Ecclesiasticis,

Sajeularibus , et quorumvis Ordinum , etiam
Mendicantium , ac Militiarum Regularibus

,

etiam Episcopali , vel alia majori dignitate prae-

ditis, ipsisque Ordinibus , et eorum Monaste-
riis , Conventibus , et Domibus , ac Capitulis,

Collegiis , Confraternitatibus, Congregationibus,
Hospitalibus , et Locis Piis , necnon Laicis , etiam
Imperiali , Regali, et alia mundana excellentia

fulgentibus
,
per Nos , et dictam Sedem , ac cu-

jusvis Concilii decreta, verbo , literis, aut alia

quacumque scriptura in genere , vel in specie

concessorum , et innovatorum , aut conceden-

dorum, et innovandorum.
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Ouod si forte aliqni rontra tenorom pracsen- A*n'j

tium talil)iis cxeommunicatione , et anathemate ^7-M*

laquratis, vel corum alirui , absolutionis be- Excom-
Mneium impcndere de faeto pr.Tsumpserint , immicat

cos rvommunicationis srntenlia innodamus ,
aDS°lvere

gravius eontra eos spiritualiter, et temporali-

P

rac * u ~

tcr ,
prout cxpedirc novcrimus, processuri.

coatr» U-
l>rrlaranlrs . ac protcstantes

,
quamcnmquc norern

absolutionem . ctiam solemnitcr per IVos faricn- Pr.csen-

darn. pravlictos excommunicatos sub procsenti- tium.

l)iis comprehensos, nisi prius a prxmissis cum ponu fj c j s

\ tTO proposito ulterius similia non commit- absolutio
tcndi , destiterint, ac qtload eos

,
qui contra eos tan-

lesiasticam libertatem, ut praefertur, statuta tum com-
lcccrint, nisi prius statuta, ordinationes , con- 1

rehen-

stitntiones, pragmaticas , et decreta hujusmodi mt
>

(
I.
UI

.

a

publice revocaverint ; et ex Archiviis , scu Ca- P raeuQlsS13

pitularibusLocis, aut Libris,in quibns annotata •

t

rcperiuntur , deleri , et cassari , ac IVos de re-

vocatione hujusmodi certiores fecerint,eos non
comprehendcre, nec eis aliter suffragari, quln
rtiam per hujusmodi absolutionem , aut quos*
cumque alios actus contrarios , tacitos , vel ex-

pressos , ac ctiam per patientiam , et toleran-

tiam nostram , vel Successorum Nostrorum
quantocunque tempore continuatam , in pi\r-

missis omnibus , et singuli», ac quibuscumque
juribus Scdi Apostolica?, ac Sanctoe Romanae
Ecclcsia? undecunque, et quandocumque quTsi-

tis , vel qiuTrendis , nullatenuspraejudicari posse

,

aut deberc.
Non obstantibus privilegiis , indulgentiis, in- Dtro^at

dultis , et literis Apostolicis generalibus, vel contrariis

specialibus
, supradictis , vcl eorum alicui , scu

aliquibus aliis cujuscunque ordinis , status,vel
conditionis , dignitatis, et pra?eminentia? fuerint

,

etiamsi , ut prxfcrtur , Pontificali , Impcriali ,

Rogali , seu cpiavis Ecclesiastica , et mundana
praefulgcant dignitate , vel eorum Regnis , Pro-
vinciis, Civitatibus , seu locis a praedicta Sedc .

ex qnavis causa , etiam pcr viam contractus, aut
rrmunerationis , et sub quavis alia forma . et

D4
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Pont. tenore , ac cum quibusvis clausulisetiam dero-
A * ¥ gatoriarum derogatoriis concessis , etiam conti-

nentibus
, quodexcommunicari , anathematizari,

Etiam ve^ i nterdic * non possint per Literas Apostolicas

Tadulto non fac ientes plenam , et expressam , ac de verbo

quod quis ad verbum de privilegiis , indulgentiis, et in-

excom- dultis hujusmodi , ac de Ordinibus, locis , no-
muoicari minibus propriis , cognominibus , et dignitati-
non pos-

j3US eorurn mentionem , necnon consuetudini-
sit, n,sl

]3US etiam immcmorabilibus , ac praescriptioni-
factaeius-, ' , . ? .

* ,.f

dem Iu-
quantumcumque longissimis , et ains qui-

dulti men ^uslibet observantiis , scriptis, vel non scriptis
,

tione. Pe i' quse contra hos nostros Processus , ac sen-

tentias
,
quominus includantur in eis , se juvare

valeant , vel tueri
,
quae omnia

,
quoad hoc

,

eorum omnium tenores , ac si de verbo ad ver-
bum, nihil penitus omisso, insererentur

,
proe-

sentibus pro expressis habentes
,
penitus tolli-

mus, et omnino revocamus, caeterisque eon-
trariis quibuscumque.

Afiixio Ut vero proesentes nostri Processus ad publi-

jraesecti- cam omnium notitiamfacilius deducantur, char-
um inTJr- tas , seu membi'anasProcessus ipsos continentes,
bevimha-yalvis Basilicae S. Joannis Lateranensis , et Basi-
bet perso- UC3e pr incipis Apostolorum de Urbe appendi fa-

13
f
11 *6 " ciemus, ut ii

,
quos Processus hujusmodi con-

n
- cernunt

,
quod ad ipsos non pervenerint , aut

quod ipsos ignoraverint , nullam possint ex-

cusationem praetendere , aut ignorantiam alle-

gare , cum non sit verisimile , id remanere in-

cognitum
, quod tam patenter omnibus publi-

catur. Insuper , ut Processus ipsi , et prcesentes

literae, ac omnia , et singula in eis contenta eo

Mandat h*ant notiora
,
quo in plerisque Givitatibus , et

pr.esentes locis fuerint publicata , universis , et singulis Pa-
aonuatim triarclris , Primatibus , Archiepiscopis , Episcopis,
publicari et locorum Ordinariis , et Praelatis ubilibet con-
Per ^os " stitutis , haec scripta committimus , et in virtute
libet.ae-

sanctoe obedientioe directe praecipiendo manda-
latos in . , i. i-

propriis mus » ut Per se
j
veA alium, seu anos

,
proesen-

Ecclesiis. tesliteras
,
postquam eas receperint , seu earum

habuerint notitiam , semel in anno , aut si ex-
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pedire viderint , etiam phiries in Ecclesiis suis ,
A *'» o

duiii iu eis roajor Populi multitudo ad divina l l^ lt

tonvenerit, solemnitei' publicent , el ad Chris-

tifidclium mentcs mlucant , nuncient , et de-

clarent.

CflBtertin Patrinrcbae , Archicpiscopi , Episcopi, Singuli

aliique locorum Ordinarii, ct Ecclesiarum Prae- Pnelati

,

lati , necnon Ilectores, cacterique curam anima- et anima-

rum exercentes , ac Presbyteri saccularcs , et rum cu *

quoruravis Ordinum Ilcgularcs ad audiendas j"
am " a "

peecatorum confcssiones quavis auctoritate de- .

n e
.*'

ao

.
n .. ... simphces

putati , transumptuui pi cescntium litcrarum pe- con fessa .

nes se haheant , casque diligenter legere , ct rjjhaslit-
percipere studcant. Volentes earumdem pra?sen- teras pe-

tium transumptis , etiam impressis , Notarii nes se re-

])ublici manu subscriptis , et sigillo Judicis or- tinpre de-

dinarii Romanae Curiaj , vcl alterius personrc in »eailt «

dignitate Ecclesiastica constitutxmunitis , eam- Fides ha-

clcm prorsus fidera in judicio , et cxtra illud teudo*

uhique locoruin adhiberi
,
qua? ipsis prxsentibus * ransum "

adhiberetur , si essent exnibitae , vel ostensne. ^
ls '

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostra? excommunicationis , anathcmati/.a-

tionis , intcrdicti, innovationis , innodationis, Sanctio

declarationis , protestationis , sublationis , re- Pocuall -

,*«

vocationis, commissionis, mandati , et volun-
tatis infringere , vel ei ausu temerario contrairc

;

bi quis autem hoc attentare proesumpserit , in-

dignationem Omnipotentis Dei , ac BB. Petri
,

et Pauli Apostolorum ejus se novcrit incursu-
rum.
Datum llomoc apud Sanctum Petrum , Anno Dat.die

Incarnationis Dominicoc millcsimo septingen- 3o. Martii

tesimo quadragesimoprimo, in.Kalendas Apri- XW.
lis. Pontificatus IVostri Anno I.

P. Card. Prod. D. Card. Passioneus.

VlSA DE CURIA.

N. Antoncllus.
Loco )J< Plumbi.

I. B. Eugenius.